

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra radyosu, Mareşal Rummelin son taarruzdan sonra dinlendiğini ve erkek umumî mahiyette bir taarruza geçeceğini tebaruz ettirdikten sonra Sekizinci ordu topçusunun daha kuvvetli olduğunu ve bir taarruz karşısında müttefiklerin kolay sarsılmayacağını söylemiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Cumartesi  
**5**  
EYLÜL  
1942  
Yılı Sayı  
15 4300

## Başvekilimiz Tetkik seyahatinden Ankaraya döndüler

Erzurum 4 (Y.M.) — Başvekilimiz Şükrü Saracoğlu yanlarında Kars Valisi ve diğer zevat olduğu halde Kars vilayeti hududuna kadar gelmişlerdir. Yolda tetkiklere devam eden Başvekilimiz Erzurum

hududunda Erzurum Valisi ile diğer zevat tarafından karşılanmış ve Hasan kaleye gelmiştir. Oradan Erzuruma gelen Başvekilimiz müfettişlik dairesinde bir müddet mesgul olduktan sonra Ankaraya hareket etmiştir.

## Vilki Kahirede

Kahire 4 (a a) — Ortaşarka Mister Ruzvelt tarafından gönderilen Mister Vilki Kahireye gelmiştir. Amerika kitalarını gezen Vilki Amerikan harp gayelerinden bahsetmiştir.

## Salomon adalarında Amerikan durumu iyi

Vaşington 4 (a.a) — Bahriye Nazırı Salomon adalarında Japon kitalarının bir miktar ilerlemelerine rağmen vaziyetin iyileştiğini bildirmiştir.

## Belediye intihap encümeni seçiminde kazananlar On mahalleden yirmi zat seçildi

Pek yakında başlayacak zevat şunlardır. İhsaniye mahallesinden: Galip Gül — Mustafa Şaman. Nusratiye mahallesinden: Enver Ali Kermen — Mustafa Gazi oğlu. Mahmudiye mahallesinden: Hakkı Deniz — Mustafa Alanya Camiîşerif mahallesinden: Yakup Ersoy — Rıza Bozkurt Hamidiye mahallesinden:

Ziya Talas — Mürteza Soykal Bahçe mahallesinden: Cemil Cömert — Yusuf Kösel Mesudiye mahallesinden: Fabri Merzeci — Hilmi Özer Kiremithane mahallesinden: Mehmet Kânun — Yunus Yönel Nüzhetiye mahallesinden: Sait Arif Akıncı-Zekiye Olgaçay Osmanîye mahallesinden: Hasan Çaduk — İsmail İmren

İntihap encümenine seçilen

## Verilen söz tutulur

Ankara 5 (R.G.) — Mister Eden harp yıl dönümü münasebetiyle söylediği bir nutukta demiştir ki: — Hitlerle uzlaşma yapılmaz. 3 yıl önce harp ilan ettik. Bu kararın milletçe alındığını söylemiş ve demiştir ki: — Biz müttefikimiz Polonya ya verdiğimiz sözü yerine getirmek için harbe girdik. demiş ve: — Hitlerin iki üç gün evvelki demecinde sorduğu suale dikkat ettiniz mi? Bunda Hitler: (Yeni bir dünya kurmak istiyor larsa neden harbe lüzum vardı?) diyor. Mister Eden bundan sonra verilen sözü milletler arasında muhakkak tutmak lâzım geldiğini söylemiştir.

## İranda propagandalar

Ankara 5 (R.G.) — Almanlar Kafkasyada ilerlerken İran topraklarında propaganda başladığını haber veriliyor İtalyan radyosu müttefiklerin burada geniş propaganda yaptığını ve burada harp hali ilan edildiği bildiriliyor. Bu hususta gazetecilerle konuşan İran Başvekili demiştir ki: — İranın durumunda harple alakası yoktur. Neden İran halkı dünyayı kassıp kavuran harpten korkuyor? Bunlar memlekette kargaşalık çıkarmak isteyenlerin propagandasıdır. Memleketin nazik durumunda olduğunu söyleyen Başvekil hükümetin müteyakkız olduğunu söylemiştir.

## İthalât eşyası

### Istanbul, İzmir ve Mersin birlikleri umumî kâtipleri Ankaraya çağırıldı

Istanbul — Bazı ithalât eşyalarının serbest bırakıldığı, bazılarının da serbest bırakılan kısmının artırıldığı hakkında Ticaret Vekâleti tarafından yapılan tamim şehrimiz ithalâtçıları birliğine gelmiştir. Birlik, bu tamimin ihtiva ettiği hükümleri 1000 den fazla azasına taahhüt etmekle meşguldür. Bugünlerde ithal eşyalarının fiyatları üzerinde de mühim kararlar verilecektir. Ticaret Vekâleti, Mersin, İstanbul ve İzmir ithalât birliklerinin umumî kâtiplerini Ankarada bir toplantıya çağırmıştır. Şehrimiz ithalât birliği umumî kâ

tibi B. Salâhaddin Ankaraya gitmiştir. İzmir ve Mersin birlikleri umumî kâtiplerinin de Ankaraya hareket ettikleri bu raya gelen malûmattan anlaşılabilir. Ankara toplantısı bir hafta kadar devam edecektir. İthalât eşyalarının fiyatlarında, bilhassa Mısırdan gelen malların fiyatlarında hileli ve yüksek fiyatlar görülmüş tür. Bunnu önlemek için dışarıdan gelecek malların fiyatları, oranın hakiki ve normal fiatı olduğuna dair, malallî ticaret ataşelerimiz tarafından tasdik edilecektir. Ankara toplantısında bu mevzu üzerinde de konuşulacaktır.

## Kumaş hangi memurlara verilecek

Ankara — Milli fabrikaların memleket ihtiyacını gidermek için azami faaliyette bulunduğu malûmdur. Fabrikaları çalıştırılmalarından alıkoymamak ve onları memurlara verilecek kumaşlar için aynı desenleri dokumaya sevkmemek için bir çare bulunmuştur. Bu çareye göre aslı maaşları 70 liraya kadar olan memurlara elbise kumaşının ve ayakkabının bedeli vermek için mali formül aranmaktadır.

Başvekalet müsteşarı Cemal Yeşilin reisliğinde bir komisyon bu şekli halli tesbite uğraşmaktadır. Mamafih Sümerbank fabrikalarından gelmekte olan malzemeye göre çalışma şekli kat'i surette belli olmadığına nazaran fabrikaların kumaşları zamanında teslim edip edemeyeceği ve bu vaziyet karşısında da hükümetin memurlara maaşları mukabilindeki parayı verip veremeyeceği kat'i olarak henüz belli olmamaktadır.

## 26 Eylülde Yurdun her tarafında Dil bayramı kutlanacak

26 Eylül Cumartesi günü birinci Türk Dil Kurultayının toplandığı günün onuncu yıl dönümüne rastlamaktadır. Kurum ana tüzüğüne ve Kurultay kararına göre bugün kurum üyeleri, Halkevleri ve mekteplerde, Türkiye başında

Dil bayramı kutlanacaktır. Türk Dil Kurultayı tarafından hazırlanan programa göre o gün saat 19,45 de Ankara radyosunda Türk Dil Kurumu namına bir söylev verilecek memleket Halkevleri de bunu dinleyecektir.

Bu söylev ve gazetelerdeki yazılarda Türk Dil devrimi anlatılacak, Türkçülük ve Türkçe cihiz isteginden ve Dilin sadeleşmesinden bahsedilecek ve Dil çalışmalarıyla ilgili mevzular belirtilecektir.

## Japon Hariciye Nazırı

Ankara (R.G.) — Japon Hariciye Nazırının istifasına Amerika büyük mânalar vermiştir. Japonlar bunu yalanlayarak şahsi sebepten istifa ettiğini bildirmiştir.

Mihver de aynı şeyi söylemiştir. Japon Hariciye Nazırlığı'nı Başvekil üzerine almışsa da Hariciye Nazırlığı ile Başvekilğin bir arada olması muvafık görülmemiş buraya başka bir zatin tayin edilmesi kararlaştırılmıştır. Japonya'da yeni kurulacak Asya nezareti üzerinde müttefikler duruyor.

## Mısırdaki harekât

Ankara 4 (R.G.) — Mısır harekâtına gelince: Bugün Alman resmî tebliği Mısırdaki faal keşif kolu ve topçu düellosu olduğunu söylemiştir. İngilizlerin anlattığına göre büyük çapta tank harekâtı olmamıştır.

Harp Pazartesi akşamı olmuş Almanlar biraz ilerlemiş sonra geri atılmıştır. Almanlar ertesi gün mayın tarlalarına girmişlerdir. Aynı gün Almanlar şimalden doğruya doğru dönmüşlerdir. Tayırcılerimizde mihver kuvvetlerine hasar veriyordu.

Dün de öğleye kadar nisbi bir sükun hüküm sürmüştür. Mısırdan verilen haberde Almanların hücumunda İngilizlerden hiç bir mevziin ele geçmemiş olduğu temin ediliyor.

## Rumen-Alman Ticaret anlaşması

Bükreş 4 (a.a) — Alman İktisad Nazırı yanında bir heyet olduğu halde Bükreşe gelmiştir. Romanya ile Almanya arasında ehemmiyetli bir ticaret muahedesi yapılacaktır.

## Rumen radyosunda neşriyat

Bükreş 4 (a.a) — Harbin dördüncü yılı münasebetiyle Bükreş radyosunda neşriyatta bulunan Antonosko Hitleri öğmüştü ve: Eger Hitler bolşevik tehlikesini görmeseydi acaba Avrupa'nın hali ne olacaktı. Ve Rumen milletini mihver dahil olmasaydı bugün Romanya ne hale girecekti, ve Balkanlar ne büyük felâkete duçar olacaktı, demiştir.

## Adanada yapılacak Türkiye yüzme birincilikleri

### İçel yüzücüleri de Adanaya gittiler

Adana — 5.6 Eylül Cumartesi ve Pazar günleri Adanada yapılacak Türkiye yüzme birinciliklerine girecek bölgeyerli yüzücüleri de Adanaya gittiler.

Ankara, Antalya, Burdur, Bursa, Balıkesir, Bandırma, Eskişehir, Hatay, İzmir, İçel, Isparta, Giresun, Kastamunu, Ordu, Muğla, Samsun, Sivas, Sinop, Tekirdağ, Trabzon, Zonguldak yüzücüleri şehrimizde.

İstanbul bölgesi ile diğer on vilayetin yüzücüleri de hareket etmişlerdir. Her vilayet ten en az sekiz yüzücü gelmiş

İstanbul bölgesi on beş yüzücü ile hareket ettiğini ve üçte Bayan yüzücü getirdiklerini bölgemize telle bildirmişlerdir.

Beden Terbiyesi Seyhan bölgesi Adana yüzme havuzunda seyircilerin istirahatı için havuzun iki tarafına elli ikişer metrelik gölgelikler yaptırmış ve sandalyeler ile tribün soyunma yerleri, duş ve her türlü soğuk, sıcak meşrubat satacak büfe temin edilmiştir. Haber aldığımız göre bu mühim musabakalar için elli kuruş duhuliyeye kabul edilmiştir.

## Ispanyada yeni nazırlar

Madrid 4 (a.a) — General Frankoya Hariciye, Dahiliye Vekilleri istifalarını vermişlerdir. General Franko bu istifaları kabul ederek yeni Nazırları tayin etmiştir.

Madrid 4 (a.a) — Yeni Nazırlar General Frankonun Başkanlığında toplanmıştır. Resmî bir tebliğ neşredilmemiş olmak la beraber yeni kabine azaları siyasi vaziyet hakkında şahsi görüşlerini söylemiştir.

## Çinliler ilerliyor

Çunking 4 (a.a) — Çin komutanlığı Çekiyang eyaletinde harbin şiddetlendiğini bildirmek te ve hava harplerinin kuvvetlendiğini ilâve etmektedir.

## Bulgar Kabinesi toplandı

Sofya 4 (a.a) — Bulgar kabinesi Filofun başkanlığında toplanarak günün meselesini görüşmüştür. Sobranya da yakında toplanacaktır.

## Mihvercilerin kaybettiği tayyareler

Kahire 4 (a.a) — İtalya harbe girdiği günden bugüne kadar Akdenizde düşürülen tayyarelerin yekünü 6000 i geçmiştir. Bunun 2500 zü hava çarpışmasında düşürülmüştür.

## Karadeniz sahiline demir yolu yapılıyor

Trabzon — Malûm olduğu üzere Erzurum — Ankara Haydarpaşa hattının yükünü hafifletmek ve aynı zamanda Şarkî Karadeniz sahilini ana demiryolumuza bağlamak üzere ikinci bir hattın inşası bir müddet evvel kararlaştırılmıştı.

İçinde bulunduğumuz harp zorlukları yüzünden inşaata tehir edilen bu hat güzergâhında etüdlere başlandı. Memnuniyetle haber almış bulunuyoruz.

Aldığımız malûmata göre bu hattın güzergâhını teşkil edecek olan kaza ve vilayetler de etüd işleri için hummalı bir gayretle çalışılmaktadır.

## Mısırdaki Hava harpleri

Kahire 4 (a.a) — Müttefik av uçakları batı çölünde harp sahâsında mihvercilerin üzerine akınlar yapmıştır. Alman uçaklarıyla yapılan hava muharebesinde 18 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim kayıplarımız on uçaktır.

Tarihî araştırmalar: 12

# İçelde



Eski Anıtlar, örenler,  
kasabalar, köyler

İçel vilâyetinin Silifke kazasının merkezi olan Silifke kasabası hakkında tarihî incelemelerden 15 nci yazı:

Yazan: SAİT UĞUR

## Silifke kasabası

Karaman oğlu Pir Ahmet bey ve kardeşi Kasım bey hakkında Solak zade tarihinde diyor ki: Önce Uzun Hasana kaçan İbrahim bey oğlu Pir Ahmet bey tekrar Karaman diyarına akın etti. Bunun üzerine de Osmanlılar ordu gönderdi Pir Ahmet bey bu sefer de İrana kaçtı, Karaman oğullarından İbrahim bey oğlu Kasım bey bu gürlütüler sırasında Silifke kalesini ele geçirdi ve kaleye kapandı, bu sıralarda deniz ehlihalibi denmeğe yakışır bir sefer meydana geldi.

Papanın gayretile Venedikliler, Rados şövalyeleri, İskavunlar, Napoli kralığı donanmalarını birleştirerek Antalya ve İzmir üzerine saldırdılar. Donanmaya Venedikli Moniko adında biri kumanda ediyordu. Kasım bey Monikoyu kendine yardımcı etmek üzere davet etti.

Moniko Silifke kalesini almak üzere bulunan Kasım beye yardım etti. Taşucunun yakınında bulunan Ağa limanına demir attı. Moniko elçi sıfatıyla ve muharebe işlerini konuşmak üzere Kasım beyin yanına Dito Süvariho adında birini gönderdi. Kasım bey hem Silifkeyi ve hem Silifkenin az uzagında ve batısında bulunan Sigin kalesini kuşatmıştı. Sigin kalesi başbuğu bulunan Mustafa sarp bir dağ üzerinde bulunup da müdafası gayet kolay olan bu kaleyi hainlik ederek teslim etti.

Kale hemen Moniko tarafından Kasım bey'e teslim edildi. Bundan sonra Silifke kalesi kumandanı da öbürü gibi Silifke kalesini teslim etti. Silifke kalesi de Moniko tarafından Kasım beye verildi. Bunun üzerine Kasım bey Venedik donanması kumandanına donanmış bir at ile terbiye edilmiş bir Pars arımağanı verdi.

Uzun Hasan yanında bulunan Pir Ahmed bey Uzun Hasandan eskisi gibi yüz bulamadığından tekrar Karaman ve İçel diyarına geldi. Silifkede bulunan kardeşi Kasım bey ile görüşü, Pir Ahmed bey Silifkede kaldı; Kasım bey Ermenak ve Larendeye gitti; bunlar tekrar etraflarına sarkıntılığa başladılar.

Osmanlı padişahı Gedik Ahmet paşayı İçele gönderdi. Monikonun yardımı ile Kasım beyin eline geçiş olan Silifke ve Sigin kaleleri tekrar Osmanlılar eline geçti.

Mogol tavaif mülükün-

den Ertana bey Karaman oğullarından Alâeddin beyle çok savaşmış ve neticede Bolgar dağına kaçmış ve orada yine başına topladığı adamlarla Alâeddin bey ile birçok çarpışmalar yapmış ise de yine bozulmuş Şama kaçmış oradan Payasa gelmiş orada bulunan Karaman beyile görüşerek Alâeddin bey üzerine saldırmışlarsa da yine bozulmuşlardır.

Bu sefer Alâeddin beyin eline geçen «Ertana» Silifke kalesine hapsedilmiş orada sekiz sene kapalı kalmıştır. Bir fırsat bulurak kaçıp kurtulmak istemiş ise de yolda yakalanıp öldürülmüştür.

Bazı tarihlerde şöyle denmektedir: Bir zaman Karaman oğullarından Alâeddin bey üzerine bütün Moğol beyleri ittifak ederek Tarsus Emiri Bah sayışın yanında toplandılar. Önce Silifkeye gelerek Silifke kalesinde hapsedilmiş olan Ertana beyi hapisten çıkardılar ve kendisini babasının yerine bey yaptılar.

Ertana Alâeddin bey ile çok savaşmışlarsa da yine bozulmuşlardır.

Moğolların Silifke kalesini aldıkları sırada buralara bazı Moğol köyleri yapmışlardı ki Silifkenin altı kilometre kuzeyinde bulunan Şıblar köyü yanındaki «Mogultay» adındaki köy öreni buna tanıktır. (Bunlar hakkında yapılan incelemeler ayrıca yazılacaktır.)

İçel bir zaman Sultan Fatih Mehmedin oğlu Mustafa Sultana verilmisti. Sultan Mustafa'nın ölümü üzerine İçel Sultan Ceme verildi, Sultan Cemin Mıar Sultanına baş vurmasından dolayı eyaleti olan İçel Sultan Abdullaha verildi.

Osmanlı ülkeleri Sultan Cem ile Sultan Beyazıtın kavgaları yüzünden karıştı. Evvelce Tebrize Uzun Hasana kaçmış olan Karaman oğlu Kasım bey tekrar İçele geldi. Varsak, Turgutlu aşiretlerini başına topladı, Larendeyi aldı, Konya üzerine yürüdü. Bunun üzerine Osmanlı Paşalarının Gedik Ahmet Paşa askerle geldi, Kasım bey Taşelino kaçtı, orada dahi barınamayacağını anladı, Tarsusa gitti. Gedik Ahmet paşa arkasından kovaladı, Silifkeye kadar geldi. o sırada orduda yiyecek kalmamıştı Gedik Ahmet paşa kumandanlarından Ahmet paşayı yiyecek almak üzere

yalılara gönderdi, Kasım

## C. H. P. G. sekreteri Vilâyetlerde seyahate çıkıyor

İstanbul — C. H. Partisinin bir haftadır şehrimizde bulunan genel sekreteri Bilecik Mebusu Bay Memduh Şevket Esendal Ankaraya dönmüştür.

Sayın genel sekreter Ankara'ya varınca da sark ve Cenup vilâyetlerimizde bir tetkik seyahatine çıkacaktır.

Gidişte daha fazla Maraş, Gaziantep, Urfa, Mardin, Diyarbakır, Siirt, Bitlis vilâyeti merkezlerinde ve Tatvanla Vanda kalarak umumi durum ve parti teşkilâtı olan ve olmayan yerlerdeki parti durumu üzerinde meşgul olacak, dönüştü de Muş, Çapakçur, Elâzığ, Malatya merkezlerinde kalacaktır. Bu seyahatin bir buçuk ay kadar süreceği tahmin olunuyor.

## Yeni bir talimatname

Ankara — İşleri sermaye ile idare edilen inekhanelerin işletme, alım, satım ve hesap usulleri hakkında hazırlanan talimatname neşredilerek meiryete girmiştir.

## Açık teşekkür

Oğlum Ünalın müptelâ olduğu pek ağır hastalığı derhal teşhisiyle geceli gündüzlü hiç yorulmadan mesai sarfederek muhakkak bir ölümden kurtaran kıymetli ve bilgili genç Doktorumuz Fahri Aykana sonsuz teşekkürlerimin muhterem gazetesinde dereceni rica ederim.

Karamancılar şirketi muhasebecisi Zeki

## ilan

### Deniz Harp Okulu ve Lisesi Komutanlığından;

1 - Deniz Lisesi ve Deniz Gedikli orta okulunun kayıt ve kabul müddeti 10 Eylül'e kadar uzatılmıştır. isteklilerin Mersindeki okul kayıt ve kabul komisyonuna müracaatları.

2 - Her iki okulun giriş sınavlarına 15 Eylül salı günü başlanacaktır. (1125)

30-2-3-5-8-10

## Dünyanın en meşhur Alman Lorens

RADYOLARI  
Resmî acentemize gelmiştir  
Ve her çeşit Bavul, Valiz

Köşkerler karşısında

Mehmet Deniz

[1162] 1-7

bey bunu duydu. Ali paşayı pusuya düşürmek istedi. Bu fikirle Tarsustan yine Silifke taraflarına geldi, fakat Gedik Ahmed paşa Kasım beyin bu tuzağını daha önceden duyarak Kasım beyin yoluna pususu kurdu. Kasım bey ile büyük bir çarpışma yaptılar. Kasım bey yine Tarsusa kaçtı. Gedik Ahmet paşa arkasından biraz kovaladı. Yoldaki (Lamos) kalesini aldı ve yıktı. İçerisinde-

## Zavi cüzdan

Tarsus' Malsandığından malûl mması olarak aldığım 133 No. lu maaş cüzdanımı kazaen zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun Sakızlı M. den Ahmet o. İbrahim Hakkı (1165) Özkardeşler

## Zayi makbuz

Mersin Gümrüğünden aldığımız 8.8.939 tarih ve 33/904 sayılı ve 34 lira ve 17.3.938 tarih ve 728/594 sayılı 675 liralık ayniyat makbuzları zayi edilmiştir. Yenisi alınacağımdan eskilerinin hükmü olmayacağı ilân olunur.

Mersin Kurtuluş (1164) 1-15 Müessesesi

## Zayi etmek karneleri

Tarsustan aldığım 4428, 4423, 4426, 4424. 216 No.lu etmek karnelerimi zayi ettim yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Tarsus: Hatay mahallesinde 106 sokak 13 No. evde Ahmet oğlu Sabit (1163) Taştekin

## Doktor Refik Kuntol

İstanbuldan avdet etmiş ve hastalarını eskisi gibi Yoğurt pazarı Bozkurt caddesindeki 22 No. lu muayene evinde kabule başlamıştır.

## ilan Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından;

1 - Bu sene ikinci teşrinin birinci günü Ankara Harp akademisi K. lığı emrinde yapılacak muamele memuru okuluna 20 talebe alınacaktır.

2 - Talipler okulu ikmal ettikten sonra Deniz ordusu kadrosunda istihdam edilecektir.

3 - Aşağıda yazılı evsafı haiz olanlar 1 10-942 de Mersinde Deniz Harp Okulunda imtihana gireceklerdir.

4 - İsteklilerden aranılan evsaf şunlardır.

5 - Yaşı otuz ikiden fazla olmamak.

b - Yedek subay olmak.

c - Kötü hali ve mahkûmiyeti olmamak siyasi haklarını kaybetmemiş olmak. eenebi kız ve kadınla evli bulunmamak ve ana, ve babasının dönme olmaması hakkında yaptırılacak polis tahkikatı vesikası.

d - Sıhhi hali muvazzaf askeri memur olabilecek kadar düzgün olmak. (muayeneleri tam teşkilli sıhhi heyete yaptırılacaktır.)

e - Kabul imtihanında muvaffak olmak.

f - Diğer devlet ve müesseselerine karşı mecbur müteahhit hizmeti bulunmamak.

g - Noterlikçe musaddak mükeffel, fotoğrafı taahhütname vermek.

5 - isteklilerin her gün Mersin Deniz Harp okuluna müracaatları ilân olunur. (1111)

28-2-5-8-11-15-18-22-25-27

## İLÂN

### İçel P. T. T. Müdürlüğünden .

1 - ihale tarihinden 31-7-943 tarihine kadar istasyona gelecek ve istasyondan gidecek trenlere Mersin P.T.T. merkezinden yaylı ve çift atlı araba ile posta alıp verme müteahhitliği 15 gün müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Aylık muhammen bedel 125 liradır.

3 - Asli kefalet miktarı 180, muvakkat teminat miktarı 112 lira 50 kuruştur.

4 - Şartname isteklilere Mersin P.T.T. merkezinden bedelsiz verilir.

5 - Eksiltme 16-9-942 çarşamba günü Mersinde P.T.T. müdürlüğü odasında saat saat 10 da toplanacak komisyonca yapılacaktır.

6 - isteklilerin eksiltmeye girebilmeleri için şartnamenin 4 üncü maddesinin de gözönünde bulundurarak muktazi vesaikle müracaat etmeleri ilân olunur. (1140) 2-5-10-16

## ilan

### İçel Vakıflar müdürlüğünden:

idaremizde yirmi lira aylık ücret ve tahsilâtından ayrıca yüzde 4 ve yüzde 1,5 aidat verilmek üzere bir tahsildarlık açıktır. istiyenlerin müsbit evraklarla her gün Mersin Vakıflar müdürlüğüne müracaatları (1152) 3-5

## PHILIPS (Altın Jübile Radyoları gel- miştir)

İçel Acentası; **Selvelli** Ticarethanesi

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır